Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 32»

П Р И К А З

«03» февраля 2020 г. № 54/1

Об организации работы
по реализации муниципального
проекта «Бережливая школа»

С целью своевременного выполнения мероприятий плана управления
муниципальным проектом №10088120 «Внедрение бережливых технологий в
деятельность образовательных организаций города Белгорода («Бережливая
школа») в 2020 году, а также повышения эффективности деятельности
учреждения на основе использования инструментов бережливых технологий,
разработки и реализации бережливых проектов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «дорожную карту» по реализации муниципального
проекта №10088120 «Внедрение бережливых технологий в деятельность
образовательных организаций города Белгорода («Бережливая школа» в 2020
году (прилагается).

2. Назначить ответственными за внедрение бережливых технологий в
деятельность общеобразовательного учреждения в 2020 году Павлову
Светлану Валентиновну, Черных Ольгу Васильевну, заместителей директора.

3. Включить в состав команды лидеров общеобразовательного
учреждения по внедрению бережливых технологий:

- Можевитину Валентину Ивановну, заместителя директора;
- Акулову Жанну Викторовну, заместителя директора;
- Кабанову Ирину Викторовну, заместителя директора;
- Чуеву Наталью Алексеевну, заместителя директора;
- Сахнову Светлану Ивановну, заместителя директора;
- Черкашин}* 1 2 3 4 * * 7 Марину Анатольевну, учителя начальных классов;
- Егорову Веронику Васильевну, учителя английского языка

4. Членам команды лидеров и педагогическим работникам ОУ
обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» по внедрению
бережливых технологий в деятельность общеобразовательного учреждения в
установленные сроки.

2

5. Заместителям директора Павловой С.В., Черных О.В. обеспечить
контроль выполнения мероприятий «дорожной карты» и предоставление
отчетных документов по выполнению мероприятий плана управления
муниципальным проектом №10088120 «Внедрение бережливых технологий в
деятельность образовательных организаций города Белгорода («Бережливая
школа» в установленные сроки.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Павлову С.В.,
Черных О.В.

Директор МБОУ «Лицей №32» Н.В. Перестенко
Павлова С.В.

I/